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Agtira fortsätter att slå omsättningsrekord, och 
med ett nytt smart upplägg för finansering av nya 
anläggningar tar vi ett stort steg framåt. Samtidigt 
sålde vi för första gången vår odlade lax till 
intresserade kunder i Östersund, Härnösand och 
Sundsvall. Andra kvartalet var händelserikt  
och bjöd på många positiva nyheter. 

En dag för ett drygt år sedan satte vi spaden i marken på 
parkeringsplatsen till ICA Maxi i Östersund. Nu står där en  
Agtira-anläggning, full av spirande gurk- och tomatplantor 
som dagligen skördas och transporteras de få metrarna till 
grönsaksdisken i butiken. 

Det är den enklaste bilden av vad vi gör på Agtira, och hur det  
går till. Från ingenting finns nu växthuset, och Östersundsborna 
kan äta härodlade grönsaker när de vill, året runt. Nu finns fyra 
Agtira-anläggningar i drift, och många fler planeras. 

Växthuset i Östersund fortsätter att få mycket uppmärksamhet, 
inte bara lokalt. I maj var TV4:s Marcus Noterius på besök och 
träffade vår agronom Lovisa Sjödin som visade honom runt  
i växthuset och dessutom bjöd TV4:s tittare på odlingstips  
inför sommaren. 

I takt med vår tillväxt har fastighetsfrågan fått allt högre prioritet. 
Att bygga är kapitalintensivt, och utmanande för ett tillväxtbolag 
som behöver lägga allt krut på kunder och leveranser. Därför är 
vi otroligt nöjda över att i juni ha tecknat ett avtal med det stora 
fastighetsbolaget NP3, som kommer att uppföra en rad av Agtiras 
kommande anläggningar och hyra ut dem till oss enligt fastställda 
villkor. Mattias Gemborg, som under våren jobbat intensivt med 
bland annat denna fråga, berättar mer om avtalet och vår strategi 
på sid 7. På sikt är målet att hitta liknande samarbeten på alla 
orter där vi etablerar oss, för att på så sätt renodla verksamheten 
och balansera kapitalbehoven.

Näst på tur står nu Haninge, där vi fått bygglov för 
anläggningen som vi ska uppföra tillsammans med Sveriges 
största livsmedelsbutik ICA Maxi Haninge och Greenfood. 
Markundersökningar påbörjades i juni och målsättningen är att 
skörda under första halvåret 2024.  

Våra LOI med Coop Nord i Umeå och Minnesund Näringspark 
i Norge har löpt ut, men vi fortsätter att föra dialog med dessa 
kunder och siktar på att kunna gå vidare med förnyade avtal i 
framtiden. Inte minst då vi ser att Umeå är en mycket strategisk 
etablering på en stark lokal marknad, och Minnesund är vårt  
första steg utanför Sverige. 

VD-ORD

Christer Edblad, tf vd Agtira.

”Vi bygger  
för framtiden”
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Vi fick också uppleva stort intresse när butikerna i Sundsvall, 
Östersund och Härnösand fick sälja den första batchen av Härnö
sandsodlad Gullspångslax lagom till midsommar. Medarbetarna 
på plats hade fullt upp med att hinna betjäna alla – ett gott 
tecken inför invigningen av fiskhuset i Östersund som ska ske 
nästa år. Samtidigt visar den fortsatta debatten om konventionell 
fiskodling, och Norges nya 25-procentiga skatt på på odlad lax, 
att odlingarna måste upp på land. Vår akvaponiska lösning tar 
det ett steg längre och levererar en av de mest hållbara odlade 
fiskarna som finns.

Omsättningen för kvartalet uppgick till 8,6 MSEK, vilket är den 
högsta omsättning Agtira någonsin haft i Q2. Resultatet är 
fortsatt negativt, men vi ser att vår nya finanseringsmodell för 
expansionen tillsammans med NP3 skapar bättre förutsättningar 
att nå lönsamhet. Styrelsen ser löpande över finansieringsfrågan. 
Agtira följer en långsiktig plan, ledningen och styrelsen känner sig 
trygg med att bolaget ligger i fas. Produktiviteten i växthusen har 
varit god, ta gärna en titt på våra produktionsnyckeltal på sid 6.  

Vi bygger från grunden och stenarna sätts på plats, en efter en. 
Välkommen med på resan. 

Inför midsommar hade vi försäljningspremiär för vår rökta Gullspångslax. Agtiras  
Berit Fryklund hade fullt upp med att langa lax till köande kunder i Sundsvall.

”Medarbetarna på plats hade fullt 
upp med att hinna betjäna alla – ett 
gott tecken inför invigningen av 
fiskhuset i Östersund.”

CHRISTER EDBLAD
tf vd Agtira
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EBIT

EBITDA

Kassaflöde löpande verksamhet

Bolagets likvida medel vid utgången av perioden

Soliditet

Bolagets egna kapital

Aktiekapital

Resultat per aktie*

-6 565 342

-5 406 584

-11 547 077

2 420 339

54%

50 674 264

7 725 540

-0,46

-6 144 315

-5 707 668

-7 262 933

20 024 955

84%

63 785 070

7 124 939

-0,43

Per 202206Per 202306

*Beräknat på genomsnittligt antal aktier

Nyckeltal

Delårsrapport 2 • 2023

Sammanfattning av andra kvartalet
2023-04-01 – 2023-06-30

Koncernens omsättning uppgick till 8 589 KSEK (5 828 KSEK) för årets andra kvartal

Rörelseresultatet uppgick till -6 565 KSEK (-6 144 KSEK) för årets andra kvartal

Resultat per aktie uppgick till -0,46 (-0,43) för årets andra kvartal

•

•

•

Nettoomsättning per kvartal i MSEK

ÅR

2023

2021

2022

2020

Q4

5,3

8,3

2,1

Q3

3,5

4,5

2,9

Q2

8,6

3,2

5,8

3,7

Q1

2,3

6,9

3,9

11,3
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Resultatkommentarer

Nettoomsättningen för årets andra kvartal summeras till 8,6 MSEK 
och ett rörelseresultat på -6,5 MSEK vilket skall jämföras med 
en omsättning på 5,8 MSEK under andra kvartalet 2022 samt ett 
rörelseresultat på -6,1 MSEK. Omsättningen har ökat hela tiden. 
Resultatmässigt är vi inne i en positiv trend trots stora investeringar. 

Under kvartalet har två av växthusen i Härnösand omplanterats 
vilket ger ett kapacitetsutnyttjande på 82 % för kvartalet vilket 
skall jämföras med 69 % samma period 2022. 

Kostnaden för energi sjunker i takt med att det blir både varmare 
och ljusare utomhus. Under perioden har lönekostnaden ökat 
med 4,1 % som en effekt av det nya avtalet, både för tjänstemän 
och för kollektiva. Resultatet innehåller kostnader på 0,3 MSEK av 
engångskaraktär som en effekt av en mindre omorganisation som 
genomfördes under perioden. 
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FÖRBRUKAD EL 
(KWH) PER PLANTA

NETTOOMSÄTTNING PER KVARTAL,  
2018–2023, MSEK 
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FÖRBRUKAD VÄRME 
(KWH) PER PLANTA

kWh21,7

ANTAL SKÖRDADE  
GURKOR PER PLANTA 51,6

kWh59,8

GURKOR

(56,3 kWh)

ANTAL DAGAR PLANTERAT AV TOTALA ANTALET  
DAGAR I PERIODEN. VI RÄKNAR MED 40 SKÖRDE- 
VECKOR AV 52 VILKET GER ETT MÅL PÅ 76,9%.

SERVICENIVÅ VÄXTHUS

Nyckeltal produktion, Härnösand • Q2 2023*

84,6%
(76,7%)

(174,7 kWh)

(49,9 gurkor)

*Jämfört med föregående kvartal, kommer att gå över till jämförelse med samma period föregående år.
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Fastighetsavtalet mellan Agtira och NP3 Fastigheter AB, som blev klart  
i juni, lägger en trygg grund för den fortsatta expansionen.

–  På kort sikt innebär det att vårt kapitalbehov minskar och att alla 
resurser kan läggas på ökad etableringstakt. På längre sikt renodlar 
vi bolaget och kan fokusera på vår kärnverksamhet, säger Agtiras vd 
Mattias Gemborg. 

Att få till en lösning med extern 
finansiering för våra nyetableringar 
har länge varit en prioriterad fråga 
för Agtira, eftersom uppförande 
av nya växthus tar mycket kapital 
i anspråk. I juni blev det klart att 
Agtira NP3 Fastigheter AB ingår 
ett ramavtal där NP3 kommer att 
bygga och äga kommande Agtira-
anläggningar på upp till 15 000 
kvadratmeter, uppdelat i en första fas 
på 7 500 kvadratmeter med option 
på ytterligare 7 500 kvadratmeter. 
Avtalet kommer att formaliseras i 
triple net-avtal för respektive an
läggning, där Agtira hyr växthusen  
av NP3 på fastställda villkor. 

Fördelarna med avtalet är många, 
enligt vd Mattias Gemborg som under 
våren arbetat särskilt med frågan.  

– Det minskar väsentligt behovet av 
eget kapital, vilket sin tur ger oss 
en annan skalbarhet än tidigare. 
Det möjliggör också en snabbare 
utrullning, eftersom finansiering av 
enskilda anläggningar inte längre är 
en flaskhals för oss.

I takt med att Agtira ställt om från 
utveckling till leverans har också 
behovet av en långsiktigt hållbar 
modell för fastigheterna seglat upp.

– Vi har gått från att finansiera egna 
anläggningar som regel till att i första 
hand jobba mot extern finansiering 
för att använda kapital mer effektivt  
i takt med att vi växer. 

I ett första steg såldes anläggningen 
i Härnösand i ett så kallat sale and 
leaseback-avtal i början av 2022. 

Avtalet med NP3 är nästa steg 
som omfattar bland annat Agtiras 
kommande etablering i Boden. 
Sammantaget finns upp till tre 
anläggningar i den gemensamma 
planen med NP3.

Målet är att hitta liknande samarbeten 
på alla platser där Agtira etablerar sig. 

– Det viktiga är att det är rätt typer 
av partners som har en långsiktighet 
i sin affärsmodell och tror på vår 
produkt. Geografi är en annan viktig 
aspekt som måste stämma, så att 
det matchar med där vi har en stark 
efterfrågan.

”Fastighetsavtalet tar bort  
flaskhals för nyetableringar”

”Det minskar väsentligt behovet av eget 
kapital, vilket sin tur ger oss en annan 
skalbarhet än tidigare.”

M ATT IAS  G
EM

B
O
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,  
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D
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Väsentliga händelser andra kvartalet 

Agtira säkrar lånefinansiering  
för 2023

Agtira meddelar den 25 april att bolaget kommit överens 
med ägare och delar av styrelsen om ett lån på 14,25 MSEK, 
som garanterar finansieringen för 2023. Avsikten är att 
återbetalning kan komma att ske via kvittning i en eventuell 
kommande emission. Även räntedelen kan kvittas och innebär 
ingen löpande kostnadsökning för bolaget.

Erik Jonuks ny vd för Agtira AB

Agtira säkrar expansionsmöjlighet 
på upp till 15 000 kvadratmeter 
odlingsyta

Positivt bygglov för Agtira i Haninge

Bolaget meddelar den 16 maj att Erik Jonuks har utsetts till ny vd för 
Agtira AB. Han är i dag vd på Ekobot, ett bolag som han även har varit 
med och introducerat på Nasdaq First North. Erik har en bakgrund 
som agronom men har under större delen av sitt yrkesliv arbetat  
med affärsutveckling i tillväxtbolag samt ägt och drivit ett flertal 
bolag i olika branscher. Eriks första dag i den nya rollen kommer att 
fastställas och kommuniceras vid ett senare tillfälle.

Agtira meddelar den 15 juni att bolaget har tecknat ett ramavtal med 
NP3 Fastigheter AB som innebär att NP3 kommer uppföra, äga och 
hyra ut kommande odlingsanläggningar åt Agtira. Överenskommelsen 
omfattar i ett första skede etableringar motsvarande cirka 7 500 
kvadratmeter odlingsyta med en option om lika mycket till.

Agtira meddelar den 20 juni att bolaget har fått bygglov för sitt 
växthus bredvid ICA Maxi i Haninge, och därmed kan uppförandet av 
Agtiras första anläggning i Stockholmsområdet påbörjas. Målet är att 
skörda de första gurkorna i växthuset under första halvåret 2024.
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Väsentliga händelser efter  
periodens utgång

Agtira utökar lånefinansiering  
med 4 MSEK 

Agtira meddelar den 7 augusti att bolaget har upptagit ett lån 
från befintliga ägare, Poularde AB, Tvättbjörnen Holding AB 
och Byggbiten i Norrland AB om totalt 4 MSEK. Lånet säkrar 
kapital som behövs för att snabbt kunna komma igång med 
bygget i Haninge samt stärka bolagets rörelsekapital. 

Agtira beviljas elstöd för vissa  
särskilt drabbade företag

Agtira beviljas den 8 augusti stöd enligt Förordning (2023:66) 
om elkostnadsstöd till vissa särskilt drabbade företag. Den 
beviljade summan uppgår till 933 000 kronor och gäller 
perioden oktober–december 2022.



Finansiella upplysningar

Intäkter
Koncernen har för andra kvartalet haft en nettoomsättning  
på 8 589 (5 828) KSEK.

Resultat 
Rörelseresultat för koncernen uppgick för andra kvartalet  
till -6 565 (-6 144) KSEK.

Kassaflöde och Finansiell ställning 
Kvartalets kassaflöde var -11 547 KSEK. Soliditeten var 54 %. 
Likviditeten var 2 420 KSEK. 

Lån och bidrag   
Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 16 250 KSEK.

Övriga rörelseintäkter 
för perioden uppgår till 641 KSEK. Dessa intäkter avser  
bidrag för personal samt återbetalning av energiskatt. 

Investeringar och avskrivningar  
Under kvartalet har investeringar gjorts i pågående 
nyanläggningar och maskiner och inventarier med  
1 568 KSEK. Avskrivningarna för andra kvartalet  
uppgick till 1 159 (437) KSEK.

Medarbetare 
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till  
33 heltidsekvivalenter.

Aktien – Eget kapital 
Resultat per aktie uppgick till -0,46. Inga konvertibler är 
utgivna. Aktiekapitalet uppgår till 7 725 540 och antalet aktier 
till 15 451 080 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 14 750 
080. Bolaget har cirka 5 541 aktieägare. Aktien är noterad på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamn AGTIRA B. 
ISIN-kod SE0008588354.

Kommande rapporttillfällen 
Kvartalsrapport Q3 år 2023 den 11 november 2023.

Notera
Denna information är sådan som Agtira AB är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och 
lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades 
för offentliggörande den 15 augusti 2023. Rapporten har inte 
varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kvartalsrapporten har upprättats enligt samma redovisnings
principer som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga 
enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 (K3).
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Koncernens resultaträkning

2023-04-01-
2023-06-30

2022-04-01-
2022-06-30

2023-01-01-
2023-06-30

2022-01-01-
2022-06-30

2022-01-01-
2022-12-31

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning 8 589 234 5 827 974 19 899 745 12 775 395 25 545 455

Aktiverat arbete för egen räkning 655 711 3 087 874 1 519 465 6 017 529 8 939 627

Övriga rörelseintäkter 641 212 768 175 2 421 644 2 333 424 4 752 470

9 886 157 9 684 023 23 840 854 21 126 348 39 237 552

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -4 825 013 -6 240 281 -14 531 350 -14 444 162 -29 649 578

Övriga externa kostnader -3 560 504 -4 161 031 -8 474 916 -7 210 223 -15 740 770

Personalkostnader -6 907 224 -4 984 281 -12 294 594 -9 353 636 -20 566 288

Avskrivningar och nedskrivningar 
av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-1 158 758 -436 647 -2 321 869 -851 311 -1 826 700

Övriga rörelsekostnader 0 -6 098 0 -83 471 -614 645

-16 451 499 -15 828 338 -37 622 729 -31 942 803 -68 397 981

Rörelseresultat -6 565 342 -6 144 315 -13 781 875 -10 816 455 -29 160 429

Resultat från finansiella poster 0

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

0 0 2 876 6 434 590 6 446 002

Räntekostnader och liknade 
resultatposter

-468 815 -3 258 -669 438 -552 134 -881 979

-468815 -3 258 -666 562 5 882 456 5 564 023

Resultat före skatt -7 034 157 -6 147 573 -14 448 437 -4 933 999 -23 596 406

Periodens resultat -7 034 157 -6 147 573 -14 448 437 -4 933 999 -23 596 406
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Koncernens balansräkning

TILLGÅNGAR 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknade arbeten

17 238 280 12 594 158 15 505 271

Patenter och Varumärken 233 841 240 987 237 417

17 472 121 12 835 145 15 742 688

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 32 096 348 2 938 836 2 275 236

Inventarier, verktyg och installationer 15 792 848 8 905 387 14 037 924

Pågående nyanläggningar och förskott avseende 
materiella anläggningtillgångar

15 212 108 19 963 111 39 992 080

63 101 304 31 807 334 56 305 240

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterföretag 0 0 0

Fordringar hos dotterföretag 0 0 0

0 0 0

Summa anläggningstillgångar 80 573 425 44 642 479 72 047 928

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 1 187 287 910 991 652 624

Kortfristiga skulder

Kundfordringar 4 866 496 1 707 466 5 064 119

Övriga fordringar 2 050 600 6 887 372 4 515 470

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 0 0

Förutbetalda kostnader och  
upplupna intäkter

2 387 464 1 928 931 3 014 022

9 304 560 10 523 769 12 593 611

Kassa och bank 2 420 339 20 024 955 6 760 079

Summa omsättningstillgångar 12 912 186 31 459 715 20 006 314

SUMMA TILLGÅNGAR 93 485 611 76 102 194 92 054 242
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Koncernens balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Eget kapital 

Aktiekapital 7 725 540 7 124 939 7 725 540

Fond för utvecklingsutgifter 4 648 567 3 004 179 4 102 128

Pågående nyemission 0 0 0

Överkursfond 122 472 606 103 073 194 122 472 606

Balanserat resultat -69 724 012 -44 483 242 -45 581 170

Periodens  resultat -14 448 435 -4 934 000 -23 596 406

50 674 266 63 785 070 65 122 698

Skulder till kreditinstitut 16 250 035 0 0

Övriga skulder 14 250 000 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Leverantörsskulder 7 554 224 9 903 668 21 224 434

Aktuella skatteskulder 0 0 103 084

Övriga skulder 969 829 696 593 774 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 787 257 1 716 863 4 829 781

12 311 310 12 317 124 26 931 544

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 93 485 611 76 102 194 92 054 242
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Koncernens kassaflödesanalys

2023-04-01-
2023-06-30

2022-04-01-
2022-06-30

2023-01-01-
2023-06-30

2022-01-01-
2022-06-30

2022-01-01-
2022-12-31

Den löpande verksamheten -7 034 157 -6 147 573 -14 448 435 -4 933 999 -23 596 406

Justeringar för poster som inte  
ingår i kassaflödet

1 158 758 442 745 2 321 868 -5 499 809 -4 017 901

Betald skatt -40 422 -86 866 -103 084 -86 866 16 218

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar  
av rörelsekapital

-5 915 821 -5 791 694 -12 229 651 -10 520 674 -27 598 089

Kassaflöde från förändring  
av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och 
pågående arbete

-86 697 -15 589 -534 663 -93 739 164 628

Förändringar kundfordringar 1 108 350 2 590 628 197 623 193 877 -3 162 776

Förändringar av kortfristiga fordringar 1 963 027 -3 979 209 3 091 428 -5 277 823 -3 991 021

Förändring av leverantörsskulder -7 762 921 699 058 -13 670 210 3 899 562 15 220 328

Förändring av kortfristiga skulder -853 015 -766 127 -743 856 -3 444 470 -270 118

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

-11 547 077 -7 262 933 -23 889 329 -15 243 267 -19 637 048

Försäljning/Investering i immateriella 
anläggningtillgångar

-655 711 -3 086 085 -1 733 009 -5 665 630 -8 578 538

Försäljning/Investering i materiella 
anläggningtillgångar

-1 568 504 -13 890 652 -9 217 437 24 171 108 -1 787 092

Försäljning/Investering i finansiella 
anläggningtillgångar

0 0 12 491 849 12 491 849

-2 224 215 -16 976 737 -10 950 446 30 997 327 2 126 219

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 0 20 000 013

Pågående nyemission 0 0 0 0 0

Upptagna lån 14 091 702 0 30 500 035 0 0

Amortering 0 0 0 -10 131 033 -10 131 033

Teckningsoptioner 0 0 0 0 0

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten

14 091 702 0 30 500 035 -10 131 033 9 868 980

Periodens kassaflöde 320 410 -24 239 670 -4 339 740 5 623 027 -7 641 849

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid periodens/ 
årets början

2 099 929 44 264 625 6 760 079 14 401 928 14 401 928

Likvida medel vid periodens/ 
årets slut

2 420 339 20 024 955 2 420 339 20 024 955 6 760 079
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Moderbolagets resultaträkning

RÖRELSENS INTÄKTER 2023-04-01-
2023-06-30

2022-04-01-
2022-06-30

2023-01-01-
2023-06-30

2022-01-01-
2022-06-30

2022-01-01-
2022-12-31

Nettoomsättning 11 415 525 5 827 974 22 594 193 12 604 075 25 374 557

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 641 212 768 175 2 421 644 2 333 461 4 752 507

12 056 737 6 596 149 25 015 837 14 937 536 30 127 064

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -7 624 105 -3 939 322 -16 499 890 -9 900 122 -23 487 125

Övriga externa kostnader -3 742 127 -3 825 399 -7 489 061 -6 366 563 -14 087 839

Personalkostnader -6 082 957 -4 120 996 -12 002 709 -7 890 916 -17 994 577

Avskrivningar och nedskrivningar 
av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-656 327 -392 643 -1 317 005 -763 303 -1 650 695

Övriga rörelsekostnader -6 098 0 -83 471 -614 388

-18 105 516 -12 284 458 -37 308 665 -25 004 375 -57 834 624

Rörelseresultat -6 048 779 -5 688 309 -12 292 828 -10 066 839 -27 707 560

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 4 569 879 4 569 879

Räntekostnader och liknade 
resultatposter

-394 762 -3 197 -577 137 -532 971 -832 987

-394 762 -3 197 -577 137 4 036 908 3 736 892

Resultat före skatt -6 443 541 -5 691 506 -12 869 965 -6 029 931 -23 970 668

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag 0 0 0 -1 612 000

Periodens förlust -6 443 541 -5 691 506 -12 869 965 -6 029 931 -25 582 668
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Moderbolagets balansräkning

TILLGÅNGAR 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Tecknat men ej inbetalt belopp 0 0

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
och liknade arbeten

0 0 0

Patenter och Varumärken 25 011 32 157 28 587

25 011 32 157 28 587

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 2 185 578 2 938 836 2 275 236

Inventarier, verktyg och installationer 15 674 544 8 611 078 13 831 612

Pågående nyanläggningar och förskott avseende 
materiella anläggningtillgångar

15 212 108 10 903 299 14 036 965

33 072 230 22 453 213 30 143 813

Finansiella anläggningtillgångar

Aktier i dotterföretag 150 000 150 000 150 000

Fordringar hos dotterföretag 42 048 298 20 504 360 34 689 969

42 198 298 20 654 360 34 839 969

Summa anläggningstillgångar 75 295 539 43 139 730 65 012 369

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 1 187 287 910 991 652 624

Kortfristiga skulder

Kundfordringar 4 488 844 1 707 458 5 064 119

Övriga fordringar 985 089 5 479 206 4 931 141

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 325 542 1 928 931 3 014 022

7 799 475 9 115 595 13 009 282

Kassa och bank 2 060 083 18 878 059 4 734 963

Summa omsättningstillgångar 11 046 845 28 904 645 18 396 869

SUMMA TILLGÅNGAR 86 342 384 72 044 375 83 409 238
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Moderbolagets balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Eget Kapital  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 7 725 540 7 124 939 7 725 540

Fond för utvecklingsutgifter 0 270 984 270 984

Pågående nyemission 0 0 0

Överkursfond 122 472 606 103 073 194 122 472 606

Balanserat resultat -65 077 745 -39 766 060 -39 766 060

Periodens  resultat -12 869 965 -6 029 931 -25 582 668

52 250 436 64 673 126 65 120 402

Skulder till kreditinstitut 11 000 000 0 0

Övriga skulder 12 250 000 0 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 0 0

Leverantörsskulder 6 200 348 4 980 963 12 608 383

Aktuella skatteskulder 0 0 89 627

Övriga skulder 924 195 673 431 774 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 717 405 1 716 855 4 816 581

10 841 948 7 371 249 18 288 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 86 342 384 72 044 375 83 409 238
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Moderbolagets kassaflödesanalys

2023-04-01-
2023-06-30

2022-04-01-
2022-06-30

2023-01-01-
2023-06-30

2022-01-01-
2022-06-30

2022-01-01-
2022-12-31

Den löpande verksamheten -6 443 541 -5 691 506 -12 869 963 -6 029 931 -25 582 668

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet

656 327 470 016 1 317 005 -3 723 106 -2 329 196

Betald skatt -18 558 -40 422 -89 627 -143 127 10 092

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar  
av rörelsekapital

-5 805 772 -5 261 912 -11 642 585 -9 896 164 -27 901 772

Kassaflöde från förändring  
av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och 
pågående arbete

-86 697 -15 589 -534 663 -93 739 164 628

Förändringar kundfordringar 1 623 340 2 590 636 575 275 299 352 -3 057 309

Förändringar av kortfristiga fordringar 1 880 558 -3 207 093 4 634 532 -4 109 454 -4 653 280

Förändring av leverantörsskulder -4 683 350 -2 916 070 -6 408 035 -76 198 7 551 222

Förändring av kortfristiga skulder -813 681 -720 206 -949 229 -3 391 045 -254 097

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

-7 885 602 -9 530 234 -14 324 705 -17 267 248 -28 150 608

Försäljning/Investering i immateriella 
anläggningtillgångar

0 0 0 385 590 389 160

Försäljning/Investering i materiella 
anläggningtillgångar

-518 710 -5 792 930 -4 241 846 41 357 584 32 273 074

Försäljning/Investering i finansiella 
anläggningtillgångar

-3 296 375 -7 870 104 -7 358 329 1 290 515 -12 888 294

-3 815 085 -13 663 034 -11 600 175 43 033 689 19 773 940

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 0 20 000 013

Pågående nyemission 0 0 0

Upptagna lån 12 250 000 0 23 250 000 0

Amortering 0 0 0 -20 971 133 -20 971 133

Teckningsoptioner 0 0 0

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten

12 250 000 0 23 250 000 -20 971 133 -971 120

Periodens kassaflöde 549 313 -23 193 268 -2 674 880 4 795 308 -9 347 788

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid periodens/ 
årets början

1 510 770 42 071 327 4 734 963 14 082 751 14 082 751

Likvida medel vid periodens/ 
årets slut

2 060 083 18 878 059 2 060 083 18 878 059 4 734 963

18 • AGTIRA AB  (PUBL.) •  KVARTALSRAPPORT 2 • 2023



Förändring av eget kapital

Koncernen  
Förändring av eget kapital  
2023-01-01 – 2023-06-30

Fond för  
utvecklings- 

utgifter

Årets
resultat

Totalt
Pågående 

nyemission
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Aktiekapital

Moderbolaget  
Förändring av eget kapital  
2023-01-01 – 2023-06-30

Fond för  
utvecklings- 

utgifter

Årets
resultat

Totalt
Pågående 

nyemission
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Aktiekapital

Koncernen  
Förändring av eget kapital  
2022-01-01 – 2022-06-30

Fond för  
utvecklings- 

utgifter

Årets
resultat

Totalt
Pågående 

nyemission
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Aktiekapital

Moderbolaget  
Förändring av eget kapital  
2022-01-01 – 2022-06-30

Fond för  
utvecklings- 

utgifter

Årets
resultat

Totalt
Pågående 

nyemission
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Aktiekapital

Ingående balanser	 7 725 540	 0	 4 102 128	 122 472 606	 -23 596 406	 -45 581 168	 65 122 700
Nyemission							       0
Avsättning till utvecklingsfond			   546 439			   -546 439	 0
Teckningsoptioner							       0
Disp av föregående års resultat					     23 596 406	 -23 596 406	 0
Periodens resultat					     -14 448 435		  -14 448 435
Belopp vid periodens utgång	 7 725 540	 0	 4 648 567	 122 472 606	 -14 448 435	 -69 724 013	 50 674 264

Ingående balanser	 7 725 540	 0	 270 984	 122 472 606	 -25 582 668	 -39 766 061	 65 120 401
Nyemission							       0
Avsättning till utvecklingsfond			   -270 984			   270 984	 0
Teckningsoptioner							       0
Disp av föregående års resultat					     25 582 668	 -25 582 668	 0
Årets resultat					     -12 869 965		  -12 869 965
Belopp vid periodens utgång	 7 725 540	 0	 0	 122 472 606	 -12 869 965	 -65 077 745	 52 250 436

Ingående balanser	 7 124 939	 0	 1 589 032	 103 067 560	 -19 254 208	 -23 808 252	 68 719 071
Nyemission				    5 634		  -5 634	 0
Avsättning till utvecklingsfond			   1 415 147			   -1 415 147	 0
Teckningsoptioner						      0	 0
Disp av föregående års resultat					     19 254 208	 -19 254 208	 0
Periodens resultat					     -4 934 000		  -4 934 000
Belopp vid periodens utgång	 7 124 939	 0	 3 004 179	 103 073 194	 -4 934 000	 -44 483 241	 63 785 070

Ingående balanser	 7 124 939		  270 984	 103 073 197	 -19 249 590	 -20 516 473	 70 703 057
Nyemission							       0
Avsättning till utvecklingsfond							       0
Teckningsoptioner							       0
Disp av föregående års resultat					     19 249 590	 -19 249 590	 0
Årets resultat					     -6 029 931		  -6 029 931
Belopp vid periodens utgång	 7 124 939	 0	 270 984	 103 073 197	 -6 029 931	 -39 766 063	 64 673 126
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Förändring av eget kapital

Aktiekapitalet uppgår till 7 725 540 och antalet aktier till 15 451 080 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 14 750 080. 			 

	 30-juni-23	 30-juni-22	

EBIT	 -6 565 342	 -6 144 315	

EBITDA	 -5 406 584	 -5 707 668	

Periodens resultat	 -7 034 157	 -6 147 573	

Kassaflöde löpande verksamhet	 -11 547 077	 -7 262 933	

Koncernens likvida medel vid utgången av perioden	 2 420 339	 20 024 955	

Soliditet	 54%	 84%	

Koncernens egna kapital	 50 674 264	 63 785 070	

Aktiekapital	 7 725 540	 7 124 939	

Antal aktier vid periodens slut	 15 451 080	 14 249 878	

Genomsnittligt antal aktier för perioden	 15 451 080	 14 249 878	

Resultat per aktie*	 -0,46	 -0,43

* Beräknat på genomsnittligt antal aktier	
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Agtira levererar odlingssystem för hållbar 
livsmedelsproduktion för urbana miljöer till olika 
aktörer inom livsmedelsbranschen. Affärsidén 
bygger på att Agtiras stadsodlingar etableras i 
nära anslutning till stormarknader, där kunderna 
finns. Därmed elimineras behovet av transporter, 
kunderna får alltid färska livsmedel, vilket också 
innebär att svinnet kan minimeras.

Adress: Verkstadsvägen 19, 871 54 Härnösand
E-post: info@agtira.com • Telefon: 0611 50 54 90
Webbplats: www.agtira.se • Org.nummer: 559033-7654


